
SG 4/4
Den kompakta ångtvätten SG 4/4 med ett kraftfullt ångtryck på 4 bar. Utrustad med kontinu-

erlig steglös reglering av ångvolym samt VapoHydro-funktion för ett perfekt rengöringsresul-

tat utan användning av kemikalier.
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3 2-tanksystem

 Renvattentanken kan fyllas kontinuerligt eftersom hetvattenpannan 

och tanken är separata.

 Eftersom endast en del av den totala volymen värms upp vid varje 

given tidpunkt bildas mycket snabbt en jämn ångflöde.

 VapoHydro

 Med VapoHydro kan ångnivån anpassas steglöst till rengöringsupp-

giften.

 Utöver ångtrycket kan även ångmättnaden justeras steglöst, från fullt 

ångflöde till hetvatten.

 Förvaringsutrymme för tillbehör

 Det integrerade förvaringsutrymmet möjliggör förvaring av en 

mängd olika tillbehör.

 Små specialdelar kan förvaras säkert så att de inte försvinner.
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TEKNISK DATA OCH UTRUSTNING

SG 4/4

Tekniska data
Beställningsnummer  1.092-104.0

EAN-kod  4039784943117

Spänning V 220 – 240

Avgiven värmeeffekt W 2300

Tankvolym l 4

Kabellängd m 7,5

Ångtryck bar 4

Vikt utan tillbehör kg 8

Mått (L × B × H) mm 475 × 320 × 275

Frekvens Hz 50 – 60

Värmare temp. °C max. 145

Utrustning
Ångsugslang med ångflödesreglering 
på handtag

 

2 x ångrör  
Handmunstycke  
Svart rundborste  
Möbelmunstycke med borste  
Powermunstycke  
Precisionsmunstycke  
  Ingår i standardutrustningen     
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Beställnings-
nummer Mängd Pris Beskrivning

Munstycken

Handmunstycke 1 2.884-280.0 1 st Handmunstycke för rengöring av duschkabiner, kakel och 
mycket mer. Används med eller ytan frottéöverdrag.



Precisionsmunstycke SC-maskiner 
svart

2 2.884-281.0 1 st Precisionsmunstycke som gör det enkelt att rengöra fogar 
och andra svåråtkomliga områden. I kombination med rund-
borste ökar användningsområdet, t ex i köket och badrum-
met.



Fönstermunstycke SC-maskiner 3 2.863-025.0 1 st Fönstermunstycke, för enkel och grundlig rengöring av 
glasytor och speglar.



Gummilist till fönstermunstycke 4 6.273-140.0 1 st Ersättningsats, gummilist för fönstermunstycke 4.130-115. 
Rengöringsdukar

Sats med golvdukar 5 st 5 6.369-481.0 5 st 5 golvdukar för brett golvmunstycke, i bomull. Luddfria, 
absorberande och slitstarka.



Mikrofiberdukar set för badrum 6 2.863-171.0 4 st 2 mikrodukar, 1 torkduk (för att ta bort vattenrester), 1 
poleringsduk (för borttagning av exempelvis ränder).



Mikrofiberdukar set för kök 7 2.863-172.0 4 st 2 mikrodukar för skonsam rengöring av golv, 1 mikrofi-
beröverdrag: förbättrar absorberingen. 1 duk för rengöring 
av rostfritt stål.



Mikrofiberdukar till golvmunstycke 
2 st

8 2.863-173.0 2 st 2 mikrofiberdukar som löser och absorberar smuts effektivt. 

Mikrofiberöverdrag till handmun-
stycke

9 2.863-270.0 2 st Sats med två överdrag till handmunstycket. Överdragen är 
tillverkade i högkvalitativ mikrofiber för bästa resultat när 
det kommer till att lossa och samla upp smuts.



Övrigt

O-ringsats 10 2.884-312.0 22 st Reservdel för säkerhetslock, powermunstycke, förlängning, 
ångslang, och strykjärnsanslutning.



Tapetnedtagare till SC-maskiner 11 2.863-062.0 1 st Tapetnedtagare, för enkel lossning av även hårt sittande 
tapeter med hjälp av het ånga.



Borstsatser

Rundborstsats 12 2.863-264.0 4 st Praktisk rundborstsats med två svarta och två gula borstar 
– perfekt att använda för olika områden.
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SG 4/4
1.092-104.0

1 23 4 5 6

SG
 4

/4
, 1

.0
9

2
-1

0
4

.0
, 2

0
2
1
-0

1
-1

2

Beställnings-
nummer Mängd ID Bredd Längd Pris Beskrivning

Övriga tillbehör till ångtvättar

Tratt 1 4.013-030.0 1 st 
Ångslang 2 4.322-020.0 1 st 
Floor tool packaged 3 6.906-185.0 1 st 
Golvmunstycke SG 4/4 4 2.885-465.0 
Förlängningsrör 5 4.127-024.0 1 st 
TRANSPORTVAGN DE 4002 6 6.962-239.0 1 st 
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